
Defensoría Penal Pública

RUN
APRUEBA ETAPA EVALUACIÓN 

CURRICULAR

15082523 SI

16141705 SI

13365786 SI

15950639 SI

17202094 SI

12273550 SI

12448270 SI

15951134 SI

18582519 SI

16076653 SI

16812816 SI

17142745 SI

12763291 SI

16777279 SI

19481983 SI

RESULTADOS PROCESO DE SELECCIÓN INTERNO                                                                                             

EVALUACIÓN CURRICULAR                                           

ENCARGADO CONTABLE DE LA DEFENSORÍA REGIONAL DE VALPARAÍSO
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